
                                         

  

 

2.   เส้นทางการเดนิทางมายังอาคารท่ีพกั

ติดต่อส านักงานบรกิารอาคารวิทยาศาสตร์  หมายเลข 02-4239490-5

นักศึกษาสามารถเข้าพักได้ ต้ังแต่วันท่ี 30 พฤษภาคม 2559 เวลา 9.00 -16.30 น.  โปรดน าหลักฐานการช าระเงนิมาแสดงเพื่อขอรับกุญแจห้องพัก 

                          กระทะไฟฟา้ หมอ้หุง้ขา้ว สัตวเ์ลี้ยง และบุคคลภายนอก

                    2.สิง่ของหา้มน้าเขา้หอ้งพัก ไดแ้ก ่เตารีด โทรทัศน ์กระตกิน้้าร้อน 

1.       ตรวจสอบรายชือ่ผู้มีสิทธเิข้าอาคารท่ีพกั  มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

                 สามารถติดต่อสอบถามได้ท่ี

    เงือ่นไขในการเข้าพกั  1.โปรดน้าหลักฐานการช้าระเงนิมาตดิตอ่ขอรับกุญแจหอ้งพัก

              ไดใ้นวันที่  30 พฤษภาคม 2559  เวลา 09.00 – 16.30 น.

              แขวงบางพลัด  กรุงเทพฯ 10700

                  นางสาวปิยะฉัตร  ฉมิวงศ ์       โทร 02-423-9490  

                 นางสาวโชษิตา  ปัญจกะบุตร     โทร 02-423-9490 

                 หรอืมาสอบถามติดต่อได้ท่ี ส้านักงานบริการอาคารวทิยาศาสตร์  204/3  ถ.สริินธร เขตบางพลัด



รหัส ท่ี ห้อง สาขาวิชา วันท่ีเข้าพกั เตียง

5911056990010 1 202 นายพรีพัฒน์ เชาวฤทธิ์ พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 2

5911056990008 1 318 นางสาวกญัญาวร์ี ทรัพย์เจริญ พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 1

5911056990003 2 318 นางสาวยลนภา ใหมเ่อี่ยม พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 2

5911056990014 3 327 นางสาวอัญชลี โพนชัด พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 3

5911056990045 4 406 นางสาววัลลยา ชมเชย พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 1

5911056990017 5 406 นางสาวปนดัดา โพโสภา พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 2

5911056990006 6 407 นางสาวจริยา มาภริมย์ พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 1

5911056990007 7 410 นางสาวรัญชนา สดีา พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 3

5911056990001 8 422 นางสาวธัญรัตน ์ ปนัเมนท์ พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 1

5911056990016 9 511 นางสาวลลติา พจนฉ์มิพลี พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 3

5911056990013 10 514 นางสาวหงษส์ดุา วรพุทธ พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 1

5911056990051 11 518 นางสาวสกุฤตา ผ่องอักษร พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 1

5911056990063 12 526 นางสาวศริิลกัษณ์ แสนโคตร พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 1

5911056990027 13 718 นางสาวนลิตา อนิผัด พยาบาลศาสตร์  1 ม.ิย. 59 2

รหัส ท่ี ห้อง ชื่อ-สกุล สาขาวิชา

รายชือ่นกัศึกษาท่ีมีสิทธิ์เข้าพกัอาคารท่ีพกัศูนย์วิทยาศาสตร์ 1 (รอบท่ี1)

ประจ าเดอืนมิถุนายน 2559 

ชือ่ - สกุล

รายชือ่นกัศึกษาท่ีมีสิทธิ์เข้าพกัอาคารท่ีพกัศูนย์วิทยาศาสตร์ 2 (รอบท่ี1)

ประจ าเดอืนมิถุนายน 2559 

วันท่ีเขา้พกั เตียงท่ี



5911056990008 1 318 นางสาวกญัญาวร์ี ทรัพย์เจริญ พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990003 2 318 นางสาวยลนภา ใหมเ่อี่ยม พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

5911056990048 3 327 นางสาวทรรศนย์ี จิตศศวิมิล พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990050 4 327 นางสาวชลติา อ้านวย พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

5911056990014 5 327 นางสาวอัญชล ี โพนชัด พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 3

5911056990043 6 401 นางสาวศศกิานต ์ พอใจ พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 3

5911056990045 7 406 นางสาววัลลยา ชมเชย พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990017 8 406 นางสาวปนดัดา โพโสภา พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

5911056990006 9 407 นางสาวจริยา มาภริมย์ พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990005 10 407 นางสาวสดุารัตน ์ สร้อยสงัวาลย์ พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

5911056990007 11 410 นางสาวรัญชนา สดีา พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 3

5911056990009 12 417 นางสาวสทุธญาณ์ กลิ่นหอม พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990001 13 422 นางสาวธัญรัตน ์ ปนัเมนท์ พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990016 14 511 นางสาวลลติา พจนฉ์มิพลี พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 3

5911056990013 15 514 นางสาวหงษส์ดุา วรพุทธ พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990035 16 517 นางสาวนจัจิรา ยอดสงิห์ พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990051 17 518 นางสาวสกุฤตา ผ่องอักษร พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056990061 18 518 นางสาวกมลทพิย์ เพชรโสม พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

5911056990064 19 526 นางสาวธัชสรา ทองสงค์ พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

5911056990047 20 609 นางสาวสพุัตรา แซล่ิ้ม พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

5911056990027 21 718 นางสาวนลิตา อนิผัด พยาบาลศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

วันท่ีเขา้พกั เตียงท่ี

รายชือ่นกัศึกษาท่ีมีสิทธิ์เข้าพกัอาคารท่ีพกัศูนย์วิทยาศาสตร์ 2 (รอบท่ี1)

ประจ าเดอืนกรกฎาคม 2559  

รหัส ท่ี ห้อง ชื่อ-สกุล สาขาวิชา



5911011796007 1 510 นางสาวอภญิญา ชัยเดช การตลาด  1 ม.ิย. 59 1

5911056150022 2 512 นางสาวพชิชาภา ทองมณี ฟสิกิส์  1 ม.ิย. 59 1

5911011320039 3 514 นางสาวอรุชา แฉง่ใจ การศกึษาปฐมวัย  1 ม.ิย. 59 2

5911011805007 4 603 นางสาวอริสา สาวสดุชาติ การจัดการทรัพยากรมนษุย์  1 ม.ิย. 59 1

5911056160081 5 604 นางสาวรตา มั่นสงค์ คหกรรมศาสตร์  1 ม.ิย. 59 1

5911056722029 6 709 นางสาวธริดา สมทรัพย์
โภชนาการและการประกอบ

อาหาร
 1 ม.ิย. 59 1

5911056722045 7 801 นางสาวศริยา ยังรักษา
โภชนาการและการประกอบ

อาหาร
 1 ม.ิย. 59 1

5911011340017 8 802 นางสาววรันธร ประเสริฐ การประถมศกึษา  1 ม.ิย. 59 1

5911056721045 9 804 นางสาวชนญัชดิา สมเชื้อ
เทคโนโลยีการประกอบ

อาหารและการบริการ
 1 ม.ิย. 59 1

5911056723005 10 806 นางสาวอรวรา ปาลกะวงษ ์ณ อยุธยา เทคโนโลยีการแปรรูปอาหาร  1 ม.ิย. 59 1

5911056722016 11 807 นางสาววริศรา เสาวพันธ์
โภชนาการและการประกอบ

อาหาร
 1 ม.ิย. 59 1

5912021006010 12 809 นางสาวรังสนิ ี ทองออ่น เลขานกุาร  1 ม.ิย. 59 1

5911056180008 13 809 นางสาวณิชา จิตนาวสาร คณิตศาสตร์  1 ม.ิย. 59 2

รายชือ่นกัศึกษาท่ีมีสิทธิ์เข้าพกัอาคารท่ีพกัเอส.บ.ีอพาร์ทเม้นท์ (รอบท่ี1)

ประจ าเดอืนมิถุนายน 2559  

รหัส ท่ี ห้อง ชื่อ-สกุล สาขาวิชา วันท่ีเขา้พกั เตียงท่ี



5911011796007 1 510 นางสาวอภญิญา ชัยเดช การตลาด  1 ก.ค. 59 1

5911011805007 2 603 นางสาวอริสา สาวสดุชาติ การจัดการทรัพยากรมนษุย์  1 ก.ค. 59 1

5911056160081 3 604 นางสาวรตา มั่นสงค์ คหกรรมศาสตร์  1 ก.ค. 59 1

5911056722029 4 709 นางสาวธริดา สมทรัพย์
โภชนาการและการประกอบ

อาหาร
 1 ก.ค. 59 1

5911056722045 5 801 นางสาวศริยา ยังรักษา
โภชนาการและการประกอบ

อาหาร
 1 ก.ค. 59 1

5911056721045 6 804 นางสาวชนญัชดิา สมเชื้อ
เทคโนโลยีการประกอบ

อาหารและการบริการ
 1 ก.ค. 59 1

5911056722016 7 807 นางสาววริศรา เสาวพันธ์
โภชนาการและการประกอบ

อาหาร
 1 ก.ค. 59 1

5912021006010 8 809 นางสาวรังสนิ ี ทองออ่น เลขานกุาร  1 ก.ค. 59 1

5911056180008 9 809 นางสาวณิชา จิตนาวสาร คณิตศาสตร์  1 ก.ค. 59 2

รายชือ่นกัศึกษาท่ีมีสิทธิ์เข้าพกัอาคารท่ีพกัเอส.บ.ีอพาร์ทเม้นท์ (รอบท่ี1)

ประจ าเดอืนกรกฎาคม 2559  

รหัส ท่ี ห้อง ชื่อ-สกุล สาขาวิชา วันท่ีเขา้พกั เตียงท่ี




